
第 173 回 暁木一水会 例会のご案内 
 

 暁木会の会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 2025 年度も母校と卒業生、卒業生相互の交流、親睦の場となるよう、一水会を盛り上

げて参ります。どうぞよろしくお願いします。 

 第 173 回 暁木一水会例会は、兵庫県、神戸市、大阪府の幹部としてご活躍の卒業生の

みなさまから、各団体の主要施策ついてご講演いただきます。今注目のプロジェクトな

ど、最新の話題を聴ける良い機会となります。みなさまどうぞご参加ください。 

 

参加を希望される方は、5 月 7 日（水）までに回数、氏名を以下の連絡先にご連絡 

お願い致します。 

 
記 

日 時 令和 7 年５月 14 日（水） 

 講演 18：15～19：15  懇親会 19：15～20：30 

 

  演 題 『兵庫県・神戸市・大阪府の主要施策』 

 ・兵庫県土木部道路街路課⾧ 

   竹本 修 様  （新制㊸回） 

 ・神戸市港湾局⾧ 

⾧谷川 憲孝 様（新制㊲回） 

 ・大阪府都市整備部鳳土木事務所⾧ 

   田中 博 様  （新制㊲回） 

 

会 場 楠公会館（湊川神社内） 

神戸市中央区多聞通 3-1-1  

電話：078-371-0005 

 

会 費 5，000 円 ※昨今の物価高騰に伴い今年度より会費を上げております。何卒ご了承ください。 

 

＜これからの一水会の予定＞ 

令和 7 年 8 月 27 日 （水）一般講師をお招きしてご講演 
 ※会場の都合等により日時を変更しております。お間違いのないようご注意ください。 

11 月 5 日 （水）現場見学会 

令和 8 年 2 月 4 日 （水）母校の先生のご講演 

❖❖連絡先❖❖   
暁木一水会 連絡調整担当（神戸市役所） 
北田 敬広(C98 回(46 回))  電話 090-9888-0065  メール taka_kita@hi-net.zaq.ne.jp 




